

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Next World Games ApS

Hovedgaden 72, 2. th, 8220 Brabrand

CVR-nr. 44 01 18 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Rasmus Egerod Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Next World Games ApS Hovedgaden 72, 2. th 8220 Brabrand
	Telefon: 60752600
	CVR-nr.: 44 01 18 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Egerod Leth
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Rasmus Egerod Leth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed omhandlende computerprogrammering, herunder PC-spil samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 500.046 Det ordinære resultat efter skat udgør -65.081. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	500.046
1 Personaleomkostninger	-520.648
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.000
Driftsresultat	-60.602
Andre finansielle indtægter	1.708
Øvrige finansielle omkostninger	-22.276
Resultat før skat	-81.170
2 Skat af årets resultat	16.089
Årets resultat	-65.081
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-65.081
Disponeret i alt	-65.081

Balance 31. december

Aktiver	2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.375
Andre tilgodehavender	116
Tilgodehavender i alt	<u>95.049</u>
Likvide beholdninger	<u>35.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>130.075</u>
Aktiver i alt	<u>490.075</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>311.134</u>
Egenkapital i alt	<u>351.134</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>71.911</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.911</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	<u>47.030</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.030</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.030</u>
 Passiver i alt	 <u>490.075</u>

3 Eventualposter

Noter

2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	517.334
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.314</u>
	<u>520.648</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.089</u>
	<u>-16.089</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Egerod Leth Holding ApS, CVR-nr. 44050226, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er opsigelsesvarsel på 3 måneder.
